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Cartagena de Indias D. Ty C., viernes, 12 de diciembre de 2025

Oficio AMC-OFI-0202766-2025

" ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE

S— T, R
Elabora | Carlos Mairo Ospino Eljaiek — Profesional Universitario Codigo 219
Grado 33 de la Direccién Administrativa del Talento Humano |
Dirigido a | Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en la
‘ Pianta de Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de Indias D.
—_— — s |+ W
Asunto Revision de perfiles para provisién mediante encargo en el empleo:

TECNICO OPERATIVO CODIGO 314 GRADO 21.

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos con
derechos de carrera administrativa para la provision transitoria de empleos que se encuentren
en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena
a través de la figura del encargo.

Para la verificacién de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004,
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos
e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione, y el Decreto No. No.
1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la
provision transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en Ia
Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”,

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

Denominacién Tipo de Vacante Numero de Razén de la
,, . |  Vacantes = | Vacante
| Técnico operativo Temporal ‘ 1 Encargo de su
cédigo 314 grado 21 | titular, Carlos |

Andrés Rodriguez

Rodriguez, en el

empleo Profesional

Universitario cédigo
‘ 219, grado 29,
\ ; mediante Decreto
f f 2256 del
l Y 1/12/2025.

2.1 FICHA DEL EMPLEO
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TECNICO OPERATIVO 314 - 21

1. IDENTIFICACION

NIVEL: TECNICO
DENOMINACION DEL EMPLEO: TECNICO OPERATIVO
CODIGO: 314
GRADO: 21
No. BE CARGOS: TRES (3)
DEPENDENCIA; SECRETARIA DE HACIENDA
CARGO DEL JEFE INMEDIATO: SECRETARIA DE HACIENDA
II. AREA FUNCIONAL:
CONTABILIDAD

II1. PROPOSITO PRINCIPAL
Desarrollar los procesos y procedimientos en labores técnicas orientados a la
elaboracién de las 6rdenes de pago, previo cumplimiento de los requisitos
documentales de orden contable, presupuestal y juridico requeridos para elio.
IV. DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES
1. Elaborar las ordenes de giro y revisar los documentos requeridos para
su realizacion.

2. Recopilar la informacion necesaria para dar respuesta a peticiones
internas y externas.

3. Realizar el proceso de atencion a las comisiones de los distintos entes
de control v en la recopilacién de la informacién solicitada por los
mismos

4. Cumplir y hacer cumplir los procesos en los que participa y/o es
responsable; y propender por su mejoramiento continuo

5. Las demds que le sean asignadas y que estén acordes con la naturaleza
del cargo y el rea de desempefia.

V. CONOCIMIENTOS BASICOS ESENCIALES
* Manejo de Herramientas ofimaticas: Cffice, Outlook e Internet
» Conocimientos de tributos locales y nacionales

VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES

Comunes Por Nivel Jerarquico

1. Aprendizaje continuo 1. Confiabilidad Técnica
2. Orientacion a resuitados 2. Disciplina

3. Orientacion al usuario y al ciudadano | 3. Responsabilidad

4. Compromiso con la organizacién

5. Trabajo en equipp

6. Adaptacion al cambio

VII. REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA
Formacion Académica Experiencia
Titulo de formacidn técnica profesional
o tecnoldgica en las disciplinas
académicas del nicleo basico de
conocimiento en: Veinticuatro  (24) meses de
- Contaduria Piblica, o experiencia laboral relacionada
Tres (3) afios de educacién superior en
disciplinas del ndcleo bdsico del
conocimiento en:
- Contaduria Piblica

2.2 Aptitudes y Habilidades

De conformidad con el el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019, para evaluar las
aptitudes y habilidades de un servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del respectivo
cargo, estas se identifican con ias aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a
proveer, las cuales se encuentran relacionadas con las competencias funcionales y
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comportamentales que estan establecidas en el Manual
Competencias Laborales.

Especifico de Funciones y

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacion, al buzén
de correo electrénico que se disponga en la circular que publique el empleo a proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacién, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complejidad
de la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de la prérroga.

La decisién adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente a
los interesados al buzdén de correo electronico que proporcione en la observacion o en la que
repose en su historia laboral,

4. MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo que establezca
la Direccién Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacién del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se
encuentra interesado.

5. VALORACION DE PERFILES

Para fa verificacién de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se
tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién Politica, la ley, manual de funciones, los
lineamientos e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la
materia y el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione.
Esta valoracion se encuentra a continuacién en el Anexo No. 1 del presente oficio.

6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

A continuacién se establece por niveles jerarquico, los servidores publicos que cumplen con
los requisitos para proveer mediante encargo en el empleo citado en este estudio:

« NIVEL TECNICO.

NOMBRE [ EMPLEO CUMPLE CON | EVALUACION ] APTITUDES Y [ NO TIENE

COMPLETO TITULAR LOS DE HABILIDADES | ANTECEDENTES
REQUISITOS | DESEMPENO | DISCIPLINARIOS
DEL CARGO |

CRISTIAN DE | Técnico Si cumple Sobresaliente | Cumple [ No tiene

JESUS operativo [ (100) [ ‘

TORRES codigo 314 | i

CARDONA grado 15 ; |

ERIKA Técnico Si cumple Sobresaliente [ Cumple ' No tiene

MENDOZA operativo (98.39) ‘ [

BLANCO codigo 314

grado 15 ( {
¢ NIVEL ASISTENCIAL.

NOMBRE EMPLEO CUMPLE CON | EVALUACION APTITUDES Y | NO TIENE

COMPLETO TITULAR LOS DE HABILIDADES | ANTECEDENTES
REQUISITOS | DESEMPENO | DISCIPLINARIOS
DEL CARGO ) ;

MARRUGO Secretaria Si cumple Sobresaliente | Cumple | No tiene

MALDONADO, | ejecutiva codigo (100) ‘ |
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MIRNA 425grado 23 | [ [
MEZA BADILLO, | Secretaria Si cumple Sobresaliente | Cumple | No tiene
ARCELIA ejecutiva cédigo (95.52)
MARIA 425 grado 23 | ;
]
MEJIA Secretaria Si cumple Sobresaliente | Cumple l No tiene
ESTRADA, cddigo 440 (100) | |
| NANCY ISABEL | grado 13 | | 1
MOUTHON Sargento de | Sicumple Sobresaliente | Cumple | No tiene |
BAUTISTA, bombero cédigo ' (94.96)
ALEJANDRO 417 grado 11
MELENDEZ | Bombero "Si cumple TSQbF&%liehg T Cumple | Notene |
AGUILAR codigo 475 (96.39)
HORACIO JOSE | grado 5
*LUISA | Auxiliar Si cumple ‘Tﬁresalientei T Cumple Notene t
HERNANDEZ ’ administrativo ‘ (98.65) | ‘
LOUDINE codigo 407 ‘ ‘
. |grado03 | = | | S
| CONEO ‘y Secretaria ‘ Si cumple Sobresaliente TCumple ‘ No tiene
FLOREZ, codigo 440 (99.68)
[CANDELARIA [@ado03 | @000 | | ‘

7. PLURALIDAD DE EMPLEADOS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS.

De conformidad con el articulo noveno del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por el
cual se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D.
T y C. y se dictan otras disposiciones”, si efectuado el estudio técnico por parte de la
dependencia, se evidencia que existe pluralidad de servidores de carrera con derecho a ser
encargados, de conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por
la Sala Plena de la Comisién Nacional del Servicio Civil, la Direccion Administrativa de Talento
Humano debera:
“1. Publicar en la pégina web el estudio técnico que contenga el listado de los
servidores de carrera que cumplen los requisitos del articulo 24 de la Ley 909 de
2004 para ser encargados, con el objeto de que quienes se encuentren interesados
asi lo manifiesten.”

La manifestacién de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo que establezca
la Direccién Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacion del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se
encuentra interesado.

2. Efectuada la manifestacion de interés por uno o varios aspirantes, la Direccién
Administrativa de Talento Humano usara alguno de los métodos referidos en los numerales 2
y 3 del literal b) del aparte No. 3 del citado criterio y clasificara con los resultados obtenidos.

3. Si continua la pluralidad de servidores que cumplen los requisitos, la Direccion podra acudir
a los criterios de desempate establecidos en el articulo siguiente.

Una vez manifestado el interés por parte de quienes tienen el mejor derecho a ser encargados
por cumplir con los requisitos, se les citara para la aplicacién de la prueba psicotécnica, al
correo electronico que proporcionen o se encuentre registrado en su hoja de vida sigep y se
clasificara con los resultados obtenidos.

8. CRITERIOS DE DESEMPATE

De conformidad con el articulo decimo del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por ef
cual se establece el procedimiento interno para la provisién transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D.
T. y C. y se dictan otras disposiciones”, los criterios de desempate si persiste la pluralidad de
servidores que cumplen con los requisitos, se aplicara los siguientes en este orden:

1. El servidor con derechos de carrera administrativa que acredita mayor
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experiencia adicional a la exigida, de acuerdo con el Manual de Funciones y
Competencias Laborales vigente al momento de la publicacion de las vacantes.
2. Pertenecer a la misma dependencia en la que se encuentra el empleo objeto de
provision,
Mayor puntaje en la Gltima calificacion definitiva del desempefio laboral.
4, El servidor con derechos de carrera que acredite educacion formal relacionada
y adicional al requisito minimo exigido para el cargo, para lo cual se verificara la
informacién que se encuentre en la historia laboral.
El servidor con derechos de carrera mas antiguo de la entidad.
6. De no ser posible el desempate, se decidira a la suerte por medio de balotas,
en presencia de piuralidad de servidores de la entidad, entre ellos control
interno.

w

o

9. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

Todos los actos de tramite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el curso de
este procedimiento se deberan publicar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.qov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacion de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electrénico
convocatoriastalentohumano@@gw

Elabora,

AV

CARLOSMAIRO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO [ FIRMA
Proyecto Adriana Patricia Pérez Pabuena | Judicante DATH it .
Apoyd Libia Rodriguez { Técnico operative 314-35 |
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisada e| presente d ylo j alas s y disposicienes legales ylo
técnicas vigentes y por Io tanto bajo nuestra r ili iop para firma def remitente,
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ANEXO 1. ESTUDIO TECNICO OPERATIVO CéDIC-jO 314 GRADO 21
(CARLOS ANDRES RODRIGUEZ RODRIGUEZ)

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel técnico inmediatamente

inferior al cargo a proveer.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ABEL JULIO VARGAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CONTRERAS codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Curso de Auxiliar | no se evalia el
de Estadisticas y requisito de
Encuestador --- -
Curso de formacion | SXPerenca:
Reguladores de
Transito --- Curso de
Actualizacién en
normatividad de
transito y transporte
(24 horas) ---
Técnico laboral en
Investigacion Judicial
960 horas (Grado
29/6/2012) ---
Técnico en Transito,
Transporte y
Seguridad Vial
(Grado: 15/1/2013)
SIXTO CABARCAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CASSIANI codigo 340 grado 17 Técnico en transito requisito de estudio,
transporte y no se evalia el
seguridad vial requisito de
(15/01/2013) / experiencia
técnico laboral por ’
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(grado: 18/12/2015)
GIRALDO GARZON Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO ALBERTO codigo 340, grado 17 Bachiller Académico | requisito de estudio,
- Técnico Laboral por no se evalia el
competencias en requisito de
seguridad vial y experiencia.
transporte — Técnico
laboral por
competencias en
Investigacion Judicial
EDUARDO CONEO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PAVA codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(grado: 11/12/2011) | no se evalia el
/ Técnico en trénsito requisito de
transporte y o
seguridad vial experiencia.
(grado: 29/11/2013)
DAVINSON JULIO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERRERA codigo 340, grado 17 Bachiller requisito de estudio,
(Grado:’16/12/2005) no se evalia el
/ Tecnico en requisito de
asistencia en experiencia.

organizacion de
archivos
(Grado:15/09/2021)
/ Técnico transito,
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transporte y
seguridad vial
(Grado:18/09/2014)
/ Capacitacion de
normas de transito y
seguridad vial
(Grado:30/01/2013)

ALEXANDER Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CACERES MANJARES codigo 340, grado 17 Bachiller requisito de estudio,
(Grado:08/12/1993) no se evalia el
/ curso en normas de | raquisito de
tran5|to_(,en la experiencia.
conduccion de
vehiculos
automotores CTT
(21/11/2018) / Curso
de escolta
(13/01/2017) / Curso
de agente de transito
(12/12/2016)
LUIS ALBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LLERENA DEL REAL codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Técnico laboral por no se evalla el
competenciascc'en | requisito de
Investigacion Judicia i
- Técnico en Transito, experiencia.
Transporte y
Seguridad Vial -
Curso en contabilidad
Basica.

JESUS ENRIQUE Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PENARANDA codigo 340, grado 17 Técnico laboral requisito de estudio,
GUTIERREZ agente de trénsitoy | no se evalla el

segurigad vial - requisito de
Te;cnologo en experiencia.
sistemas de
informacion -
investigacion
criminalistica y
judicial
ALBERTO HERRERA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PAEZ codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico Laboral no se evalia el
por compet’encias en | requisito de
Investlga]cpn Judicial experiencia.
--- Técnico en
Transito, transporte y
seguridad vial
(18/9/2014)
JOSE DAVID Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERNANDEZ DIAZ codigo 340, grado 17 Técnico en Agente de | requisito de estudio,
transito - Curso en no se evalda el
seguridad vial requisito de
experiencia.

ALIRIO JOSE GARCIA
COTTA

Agente de transito
codigo 340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en seguridad
vial, control de
transito y transporte

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalla el

requisito de
(11,/05./2018) experiencia.
/técnico en
alojamiento (grado:
25/05/2018)
KALID MOHAMET Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
KAMELL TRECCO codigo 340, grado 17 Bachiller / Técnico requisito de estudio,
laboral por no se evalia el
competencias en requisito de
Investigacion Judicial experiencia.

y criminalistica
(grado:18/12/2011)
/ Técnico en Transito,
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Transporte y
Seguridad Vial.

LEGRO CASTRO JAIR Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARDO codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(Grado: 21/12/1990) no se evalia el
/ Tecndlogo en salud requisito de
ocupacional (Grado: I
6/12/2013) / Técnico | SXPEMENCia:
laboral por
competencias en
transito y transporte
(Grado: 18/12/2020)
ANGULO ORTIZ Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GELVRAN codigo 340, grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 18/09/2014) experiencia.
ANDRES FELIPE Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MEJIA QUINTERO codigo 3400 17 Bachiller Académico requisito de estudio,
- Técnico laboral por | no se evalia el
competencias en requisito de
Agente de Transito, experiencia.
Transporte y
Seguridad Vial -
ALVARO JESUS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PANIZA CASTRO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Taller de | no se evalia el
actualizacion  sobre requisito de
normas de Transito -- experiencia
- Formacion ’
especifica
Reguladores de
Transito --- Curso de
primeros Auxilios ---
Curso de ética ---
Curso relaciones
Humanas --- Curso
de Investigacion
Judicial --- Técnico
en Transito,
transporte
seguridad Vial
AMEED ENRIQUE Agente de transito NO CUMPLE | Al no cumplir el
SALKAR DE AVILA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Guarda Bachiller | ng se evalta el
en  Transito - | requisito de
Formacion Especifica experiencia.
en Reguladores
Agentes de Transito -
-- Técnico laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
ASUNCION MEZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ARIZA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
- Auxiliar en |no se evalla el
Contabilidad (Grado: | requisito de
7/12/1998) --- -
Técnico en Transito, experiencia.
Transporte Yy
seguridad vial
(Grado: 15/1/2013)
CARABALLO DIAZ Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
NAYIB codigo 340, grado 17 Bachiller Académico / | requisito de estudio,
Técnico en seguridad | no se evalia el
vial, control de requisito de
transito y transporte .
(grado:16/05/2018) | SxPerenca.
AVENDANO SANTANA Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el

EDUARDO ANDRES

codigo 340, grado 17

Bachiller Académico

requisito de estudio,
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- Técnico Laboral por | no se evalia el
competencias en requisito de
Auxiliar en Seguridad | experiencia.
Vial - Técnico en
Investigacion
Criminalista y Judicial
- Tecndlogo en
Formulacién de
proyectos — Curso
Basico de Seguridad
y privacidad -
Especializacion
tecnoldgica en
gestion del talento
humano por
competencias.
CASTANG MONTERO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ROBERTO MCNOCK coédigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(Grado: 30/12/2000) [ ho se evalta el
requisito de
experiencia.
BRIGIDO MENDOZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ZUNIGA codigo 340 grado 17 Técnico en transito | requisito de estudio,
transporte Y | no se evalia el
seguridad vial requisito de
(grado: 18/09/2014) experiencia.
CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GASTELBONDO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
CAMARGO -- Técnico en | no se evalia el
Investigacic’wln Judicial requisito de
vy, Cr|m|nallstlca =~ | experiencia.
Técnico en
Transporte, Transito y
Seguridad Vial ---
Curso de Transporte
y Transito ---
Formaciéon Especifica
de Reguladores de
Trénsito --- Curso de
primeros Auxilios ---
Curso de Relaciones
Humanas --- Curso
de Etica -
CARLOS OROZCO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MAZA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico laboral en | ho se evalia el
Investigacidén Judicial requisito de
(Grado: 29/6/2012) - experiencia.
- Técnico en Transito,
Transporte Yy
seguridad vial
(Grado: 15/1/2013) -
-- Guarda Bachiller
de Transito
CESAR AUGUSTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CABARCAS ALFARO codigo 340 grado 17 Técnico laboral por | requisito de estudio,
competencias €n | no se evalla el
Trénsi'ijo,dtransporte yI requisito de
segurida via o
(grado: 18/12/2016) | SXPerenca
CRISTIAN VIVERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CASTRO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico laboral de | no se evalia el
competencigs en | requisito de
Pro’g_ra)mauo_n Y experiencia.
analisis de sistemas -
-- Técnico en
Transporte, Transito y
seguridad vial ---
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WILLINTONG MUNIZ Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MENDOZA cédigo 340, grado 17 Técnico Laboral por | requisito de estudio,
Competencias en no se evalia el
Trénsito Transporte ¥ | requisito de
Seguridad Vial experiencia.
WILMER PERINAN Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MIRANDA codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(grado: 7/1271992) / | no se evalla el
Técnico transporte y requisito de
seguridad vial. experiencia.
ZABALETA TORRES Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARD JAVIER codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(Grado: 22/12/1999) | no se evalia el
/ Técnico Laboral Por requisito de
competencias en experiencia.
Investigacion judicial
(Grado: 29/06/2012)
/ Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(Grado:20/12/2018)
/ Operario en
operacion de equipos
de servicio
intermunicipal de
pasajeros (Grado:
25/05/2018)
DAGOBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERNANDEZ AYALA codigo 340 grado 17 Bachiller Técnico --- | requisito de estudio,
Técnico en Transito, | no se evalia el
transporte Y | requisito de
seguridad vial experiencia.
DANIEL ALBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JULIO BASILIO cédigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en | no se evalia el
Transito, Transporte y requisito de
Seguridad Vial - experiencia.
DANIEL LUGO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FANEYTE codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte y requisito de
Seguridad Vial --- L
Guardia bachiller en | XPErenca:
Transito
DARIO MUNOZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SALAZAR codigo 340 grado 17 Técnico laboral por requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito y transporte requisito de
terrestre . :
(grado:24/08/2018) | SxPerenca.
DAVID ESPINOZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PALOMINO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
- Técnico €n | no se evalia el
Transito, Transporte y requisito de
Seguridad Vial --- experiencia
Técnico en !
Investigacién Judicial
y Criminalistica con
énfasis en seguridad
DIAZ NISPERUZA Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JADER HUMBERTO codigo 340, grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Técnico Laboral por | no se evalia el
Competencias en requisito de
Transito y Transporte experiencia.
Terrestre
FLOREZ CAICEDO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el

IVONNE ISLENDY

codigo 340, grado 17

Bachiller Académico -

requisito de estudio,
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técnico en seguridad | no se evalia el
vial, control de requisito de
Transito y Transporte experiencia.
- Curso de
competencias
ciudadanas en la
Seguridad Vial.
DIEGO ALEJANDRO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARULANDA codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
JARAMILLOZABALETA (Grado:3/12/2002) / | no se evalia el
Técnico laboral de requisito de
competencias en : :
trénsito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(Grado: 20/12/2013)
GERONIMO DEL Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CRISTO VASQUEZ codigo 340, grado 17 Bachiller Académico | requisito de estudio,
PUELLO - Técnico laboral por | ng se evalia el
competencias en requisito de
Transito, transporte y experiencia.
seguridad vial -
Investigacion y
reconstruccion de
accidentes de
transito y
fundamentos de
policia judicial
DEIBY VELASQUEZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
TORRES codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte y requisito de
Seguridad Vial --- experiencia
Tecnodlogo en !
Produccién Industrial
(Grado: 24/7/2012)
GOMEZ ARANGO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MAICOL ANDRES codigo 340, grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Técnico laboral por no se evalia el
competencias en requisito de
transito y transporte experiencia.
terrestre - Tecnologo
en transito,
transporte terrestre y
seguridad vial.
GRANADOS TORRES Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
DARWIN JOSE codigo 340, grado 17 Bachiller / Técnico requisito de estudio,
laboral por no se evalia el
compeEjencia}s en requisito de
agente de transito P
(grado:12/12/2016) | SXPerenca.
LOPEZ PEREZ ELIPAZ Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 340, grado 17 Técnico en requisito de estudio,
veterinaria (grado: no se evalia el
19/04/2002) / requisito de
Técnico laboral por experiencia.
competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
/ Técnico en transito
transporte y
seguridad vial
(grado: 15/01/2013)
DEIMER YESID Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LOPEZ PARRA codigo 340 grado 17 Técnico laboral en requisito de estudio,
trénsito, transportey | no se evalia el
seguridad vial requisito de
(grado: 23/12/2016) experiencia.
HERNANDEZ Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FONSECA JOSE codigo 340, grado 17 Técnico en agente de | requisito de estudio,
DANIEL transito - Curso en no se evalia el
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seguridad vial requisito de
experiencia.
DEIVIS ARROYO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RIVERA codigo 340 grado 17 Bachiller Técnico requisito de estudio,
Comercial --- Técnico | no se evalta el
en Investigacion requisito de
Judicial --- Técnico experiencia.
laboral por
competencias en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial ---
Tecnoblogo en
Sistemas Integrados
de gestion ---
Técnico en transito y
Transporte
DIDIEISON ROMERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
QUINTERO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
_ -~ Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte y requisito de
Seguridad Vial experiencia.
DOUGLAS CARDENAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JIMENEZ codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalia el
Investigacién Judicial requisito de
y Criminalistica con experiencia
énfasis en seguridad !
--- Técnico en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial
EDIDIER ENRIQUE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERAZO HERNANDEZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral por | requisito de estudio,
competencias en |no se evalia el
investigacion juridica requisito de
(29/06/2012) / experiencia
Técnico  profesional !
en administracion de
empresas
(grado:17/12/2008)
/ Técnico en Transito,
Transporte y
Seguridad Vial
(15/01/2013)
EDWIN JOSE PUERTA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RIOS codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 15/01/2013) experiencia.
EDWIN MERCADO Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE
ORTIZ codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | Laboré en ASOMAS
-- Técnico profesional | como mensajero
en Contabilidad y desde febrero de

Finanzas ---
Formacion Especifica
Reguladores de
Transito --- Técnico
en Transito,
Transporte y
seguridad Vial.

2012 hasta enero de
2013.

Laboré en Imagen
Artistica como
asesor de ventas

desde abril de 2008
hasta noviembre de
2011.

Vinculado por
provisionalidad en la
Alcaldia de
Cartagena el

17/12/2014 y en
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periodo de prueba el
1/6/2021.

No acredita
experiencia laboral
relacionada.

SALCEDO SALAZAR Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS ALFONSO codigo 340, grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial - requisito de
Técnico laboral en experiencia.
Investigador
Criminalistico y
Judicial
SANDOVAL NAVAS Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE JULIO codigo 340, grado 17 Bachiller técnico requisito de estudio,
(grado: 15/12/2005) | no se evalia el
/ Técnico laboral por requisito de
competerllcias en experiencia.
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
/ Técnico en transito
transporte y
seguridad vial
(grado: 15/01/2013)
/ Abogado
(Grado:31/08/2023)
ELKIN FABIAN Agente de trénsito NO CUMPLE Al no cumplir el
MENDEZ RUIZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral en requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
agente de transito requisito de
(grado: 12/12/2016) experiencia.
RODRIGO RAFAEL Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVAREZ CRESPO cddigo 340, grado 17 | Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Técnico laboral en no se evalia el
agente de transito requisito de
experiencia.
ELVIRA VIVIANA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ cédigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
CAMARGO Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado:15/01/2013) experiencia
/ técnico laboral por !
competencias
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
SALAZAR RIVERA Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JULIO NEIS codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(Grado:19/12/2015) | no se evalta el
/ Técnico en Transito, requisito de
Transporte y N ;
Seguridad Vial experiencia.
(grado:26/12/2014)
GUILLERMO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO DE AVILA codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
GARZON Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial / requisito de
técnico laboral por experiencia.
competencias
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
GUILLERMO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
VALENCIA VIANA cddigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalda el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 18/09/2014) experiencia.
HEDER DEL CARMEN Agente de trénsito NO CUMPLE Al no cumplir el

JULIO CABRALES

codigo 340 grado 17

Técnico en Transito,

requisito de estudio,
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Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 15/01/2013) | experiencia.
HENRRY ARELLANO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PALOMINO codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 18/09/2013) experiencia.
JACOB FORERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JULIO codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 15/01/2013) experiencia.
JEISMY DEL C PUPO Agente de trénsito NO CUMPLE Al no cumplir el
PEREA codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 18/12/2016) experiencia.
JOHNNY GUERRERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
DE AVILA codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
investigacion juridica | no se evalda el
y criminalistica requisito de
(grado:21/12/2010) . :
/ Técnico en transito experiencia.
transporte y
seguridad vial
(grado: 15/01/2013)
JOSE DAVID Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ DIAZ codigo 340 grado 17 Tecndlogo en requisito de estudio,
criminalistica e no se evalia el
investigacion judicial requisito de
(9Fa°3 8/06/2912)/ experiencia.
Técnico en transito
transporte y
seguridad vial
MENDOZA MEDINA Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FAVIAN ALBERTO codigo 340, grado 17 Bachiller (Grado: requisito de estudio,
2/12/2005) / Técnico | no se evalia el
Ter'grgggftlzog/ requisito de
Seguridad Vial experiencia.
(Grado: 13/01/2013)
JOSE RAMON Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MENDOZA ESPINEL codigo 340 grado 17 Técnico profesional requisito de estudio,
en identificacion de no se evalia el
automotores (grado: requisito de
18/08/1995) / experiencia.
técnico profesional
en servicio de policia
(grado: 26/02/2010)
/técnico profesional
en seguridad vial
(grado: 20/12/2010)
MIERS SAYAS Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MILTON codigo 340, grado 17 Técnico Laboral en requisito de estudio,
Investigacion Judicial | no se evalia el
,(29/6/2012? T requisito de
Técnico en Transito, experiencia.
Transporte y
Seguridad Vial (672
horas) --- Curso de
Guarda Bachiller de
Transito
(11/11/1992) ---
Curso Reguladores
Agentes de Transito
(200 horas).
MOLINA SILGADO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
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EDWIN codigo 340, grado 17 Bachiller académico requisito de estudio,
(grado:7/12/1999) / | no se evalia el
Técnico Laboral por | requisito de
Competencias en experiencia.
transito y transporte
(grado: 18/12/2020)
MONTEALEGRE Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
TIERRADENTRO codigo 340, grado 17 Bachiller Académico | requisito de estudio,
OLIVERIO - Auxiliar en no se evalla el
Investigacion Judicial requisito de
- Técnico en S
Transito, Transporte y experiencia.
Seguridad Vial
JUAN CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARRUGO codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
RODRIGUEZ competencias en no se evalia el
transito, tgar;sporlte Y | requisito de
seguridad via i
(29/11/2013) experiencia.
JUAN CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MEDRANO ASPRILLA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, t(rjar(ljsporlte Y | requisito de
seguridad via o
(29/11/2013) experiencia.
JUAN CARLOS RUIZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PATERNINA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, t(rjar:jsporlte Y | requisito de
seguridad via -
(18/12/2016) experiencia.
PALACIOS MARTINEZ Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO FERNANDO cddigo 340, grado 17 | Técnico en Agente de | requisito de estudio,
Transito — Técnico no se evalia el
por competencias en requisito de
Auxﬂl_ar en experiencia.
Investigacion
Judicial.
JUAN MANUEL Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
BERRIO REYES codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
investigacion juridica | no se evalda el
(15/07/2006) /2. requisito de
técnico en seguridad experiencia.
vial, control de
transito y transporte
(9/05/2018
LUIS CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GAVIRIA ARRIETA codigo 340 grado 17 Técnico laboral por requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
investigacion judicial requisito de
(grado:29/06/2012) L
/ Técnico laboral de | SXPErenca:
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)
MEJIA GIRALDO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HENRY ALIRIO cddigo 340, grado 17 | Técnico en seguridad | requisito de estudio,
vial, control de no se evalla el
transito y transporte requisito de
(11/05/2018) experiencia
/técnico en ’
alojamiento (grado:
25/05/2018)
MARICELA MARTINEZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
TABARES codigo 340 grado 17 Tecndlogo en andlisis | requisito de estudio,
y desarrollo de no se evalla el
~ sistemas de requisito de
informacion (grado: experiencia.

17/11/2011) /

12 Alcaldia Mayor de
' Cartagenade Indias
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técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial

(23/12/2016)
MARYURIS GUARDO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, t_(rjar:jspprlte Y | requisito de
seguridad via o
(18/09/2014) experiencia.
MIGUEL NAVARRO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el

GUZMAN

codigo 340 grado 17

Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y

requisito de estudio,
no se evalla el

seguridad vial requisito de
(15/01/2013) experiencia.
OCTAVIO ZAMBRANO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FUENTES codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, tgarésporlte Y | requisito de
seguridad via L
(26/12/2014) experiencia.
ORLANDO MORALES Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, tgar:jsporlte Y | requisito de
seguridad via L
(29/11/2013) experiencia.
RAFAEL TORRES Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
QUESEDO codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, t(rjar:jsporlte Y | requisito de
seguridad via i
(15/01/2013) / experiencia.
Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
RALPHY JAVIER Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ARIAS PERTUZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral requisito de estudio,
agente de transitoy | no se evalda el
seguridad vial requisito de
(grado: 2/11/2018) experiencia.
RAMIRO HERNANDO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SILVA VISBAL codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
procedimientos no se evalla el
judiciales (grado: requisito de
15/12/2001) experiencia
/Técnicas en ’
criminalistica y
ciencias forenses
(grado: 5/08/2005)
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)
RAMIRO RAMOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCO codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, tgar:jsporlte Y | requisito de
seguridad via o
(15/01/2013) experiencia.
/Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012)
RAUL MEDRANO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MORALES codigo 340 grado 17 Técnico Profesional en | requisito de estudio,
procesos de Gestidn | no se evalia el
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Plblica (25/4/2013) - | requisito de
-- Tecnodlogo en | experiencia.
gestion Publica
(12/12/2014) -
Administrador Publico
(Grado: 9/12/2016),
TP No. 5130571 ---
Técnico laboral por
competencias en
Transito y Transporte.
MANUEL JOAQUIN Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
VALDELAMAR ACUNA codigo 340, grado 17 Bachiller Académico requisito de estudio,
- Técnico laboralen | o se evalta el
investigacion Judicial requisito de
- Técnico laboral por experiencia.
competencias en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial -
Curso de
actualizacién en
Agente de Transito.
ROBINSON MANCERA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
VILLARREAL codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, t_garéspprlte Y | requisito de
seguridad via o
(19/12/2016) experiencia.
SANDRA MILENA Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE

BARRIOS CARMONA

codigo 340 grado 17

Técnico profesional
en contabilidad y

Certificado expedido
por la Alcaldia de

finanzas Cartagena por un
(19/,07/,2001) / periodo de 13 afios y
Tecr_nc_o en 13 dias como
mantenimiento en
equipos de computo ref_:jul.adora de
(16/10/2012) / transito y transporte
Técnico laboral de (6/02/2019 -
competencias en 28/10/2019) ---
transito, transporte y | Vinculada en la
seguridad vial Alcaldia de
(18/12/2016) Cartagena desde el
17/6/2021.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.
SHIRLEY GRANADOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GUERRERO codigo 340 grado 17 Tecndlogo en requisito de estudio,
seguridad e higiene no se evalia el
ocupacional (grado: requisito de
,21./03/2015) / experiencia.
técnico laboral por
competencias en
agente de transito
(grado: 12/11/2016)
/ingeniero industrial
(grado: 17/03/2018)
VICTOR PALENCIA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LEON codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, t;arllsporlte Y | requisito de
seguridad via o
(15/01/2013) experiencia.
WADID DIAZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MALLARINO cédigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia.

(18/12/2016)
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WILLIAM CRUZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
investigacién judicial | ng se evalla el
y criminalistica requisito de
(grado: 21/12/2010) . :
/ Técnico laboral de experiencia.
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)
DAGOBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERNANDEZ AYALA codigo 340 grado 17 Bachiller Técnico --- requisito de estudio,
Técnico en Transito, | no se evalta el
transporte requisito de
seguridad vial experiencia.
WILLINTON SOLIS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SINISTERRA codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
criminalistica e no se evalia el
investigacion judicial requisito de
(grado: 13/09/2008) P
/Técnico laboral de experienca.
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)
TERAN CAICEDO Agente de Transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ORFELINA codigo 340, grado 17 Bachiller en requisito de estudio,
tecnologia / Cursode | no se evalda el
guarda bachiller de requisito de
transito -
(grado:11/11/1992) | EXPerienca.
/ Curso basico de
vigilancia y seguridad
privada / Curso de
Vigilante avanzado
(Grado: 11/07/2012)
WILSON JOSE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERRERA GALE codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial o
(15/01/2013) / experiencia.
técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
WILVER ENRIQUE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ROMERO SERPA codigo 340 grado 17 Técnico laboral en requisito de estudio,
anélisis y no se evalia el
progr_atmacion en requisito de
sistemas o
(grado:23/12/2010) | XPerienda.
/Técnico laboral por
competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)
YEISON JESUS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
DOLUGAR PEREA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, transporlte Y | requisito de
seguridad via -
(grado: 18/09/2014) | SXPerenda.
YONATAN CAVADIAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GARCIA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
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transito, transporte y | requisito de
seguridad vial. experiencia.
YOVANIS GONZALEZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MENDOZA codigo 340 grado 17 Tecnodlogo en requisito de estudio,
administracion no se evalia el
(”aVLerazé/%%’};g{ig‘) requisito de
grado: -
/ Técnico laboral de experienca.
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial.
YULAIMY ORTEGA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RUIZ codigo 340 grado 17 Tecndlogo en gestion | requisito de estudio,
empresarial (grado: no se evalia el
26/08/2011) requisito de
/administradora de experiencia.
empresas (grado:
12/06/2015) / técnico
laboral por
competencias en
agente de transito
(grado:12/12/2016)
EDUARDO ENRIQUE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MORILLO YEPES codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, tragsp(;orte Y | requisito de
segurida e
vial/Técnico laboral experiencia.
por competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)
SUAREZ BOSSIO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JAVIER BERNARDO codigo 367 grado 17 No Acredita requisito de estudio,
formacion técnica o no se evalia el
tecndloga. requisito de
experiencia.
LICONA CASTILLA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LILLIBETH SOFIA cédigo 314 grado 15 Tecnélogo en requisito de estudio,
promocién Social no se evalda el
(grado:19/12/2003) requisito de
experiencia.
HERNANDEZ RAMOS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
SILVIA ROSA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
administracion de no se evalia el
oficinas (grado: requisito de
19/06/1992) experiencia.
/administradora de
empresas
(grado:15/06/2018)
GIRADO DIAZ, ANA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARCELA cédigo 314 grado 15 Tecnédlogo en requisito de estudio,
promocion social no se evalia el
(25/09/2015) /3. requisito de
curso de escuela de experiencia.
gestores locales con
énfasis en gestidn
publica con una
duracién de 260
horas (17/12/1999)
VELASQUEZ SAENZ, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LORENA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
promocién Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
MANUEL ANTONIO Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LOPEZ YEPES codigo 314 grado 15 Licenciatura en requisito de estudio,
Informatica/
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Ingenieria de no se evalia el
sistema/ Tecndlogo requisito de
en analisis y experiencia.
desarrollo de sistema
de informacion/
Especialista
tecnoldgica en
gestién y seguridad
de bases de dato/
Especialista en
informatica educativa
GUZMAN MIRANDA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
CLAUDIA PATRICIA cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
promocién Social no se evalia el
(grado: 6/12/1996) requisito de
experiencia.
CASTILLA BELTRAN, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RITA MARIA codigo 314 grado 15 Trabajador certificado | requisito de estudio,
en Auxiliar de | no se evalia el
Contabilidad  (Curso | requisito de
de 2522 horas) --- | experiencia.
Tecndlogo en Gestion
Bancaria y Financiera
(13/6/2013) --=
Administrador
Financiera
(30/7/2014).
DEAN CORREA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS codigo 314 grado 15 Tecndlogo En requisito de estudio,
Administracion no se evalia el
Municipal (grado: requisito de
25/06/2010) experiencia.
ALVAREZ VERTEL, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MAIRA codigo 314 grado 15 Trabajador Social | requisito de estudio,
(29/5/1992), no se evalia el
Relgistro Profesional requisito de
Codigo 078635115 -- experiencia.
- Especialista en
Intervenciones
Psicosociales
(9/3/2018).
JIMENEZ ESPRIELLA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
KETTY cédigo 314 grado 15 Bachiller Pedagdgico | requisito de estudio,
(no registra fecha) --- | no se evalla el
Trabajadora social | requisito de
(19/04/2002), experiencia.
Registro  profesional
codigo 188754506-1.
PALACIOS AYCARDI, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ORLEY DEL CARMEN codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocion Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
CRISTIAN DE JESUS Técnico operativo SI CUMPLE SI CUMPLE
TORRES CARDONA cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en Gestion | Certificado de
Administrativa précticas en
(25/2/2014) === | Electricaribe S.A.,
Tecnologo en | desde el 4/5/2012
Cantabilidad hasta el 3/11/2012
Sistematizada . .
(17/9/2016) _._ | (sin funciones).
Contador Publico
(29/9/2018). Certificado expedido

por WSP COLOMBIA
S.A.S donde labord
como Técnico Junior
II desde el
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24/7/2014 hasta el
13/6/2016 (sin
funciones).

Certificado expedido
por  COMFENALCO
donde desempeiid el
cargo de auxiliar de
atenciéon al cliente
desde el 1/3/2019
hasta el 7/11/2019
(sin funciones).

Certificado expedido
por BANCOLOMBIA,
donde ocupd el
cargo de
direccionador desde
el 7/11/2019 (sin
fecha de terminacion
ni funciones).

No acredita la
experiencia laboral
requerida, no
obstante, se aplican
las equivalencias de
que trata el Decreto
1083 de 2015,
articulo  2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Tres (3) aflos de
experiencia
relacionada por titulo
de formacion
tecnolégica o de
formacion técnica
profesional adicional
al inicialmente
exigido, y
viceversa”.

Total experiencia
relacionada: 3
anos.

DE LEON LACHARME Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ANA MILENA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Psiclogo, TP No. [no se evalia el
Especialista en | 120U de
Desarrollo Social | €XPerenca.
(12/4/2012)
Especializacion
Tecnoldgica en
Gestion de Proyectos
(22/5/2013)
Especialista en
Gerencia del Talento
Humano
(28/9/2019).

MARTINEZ DIAZ, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
HEIDI DEL CARMEN codigo 314 grado 15 Bachiller requisito de estudio,
(25/11/1997) - |no se evalia el
Trabajadora social requisito de
(7/12/2006),
Registro  Profesional
cédigo 130664506 --

experiencia.
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- Especialista en
Desarrollo Familiar
(7/11/2013).
MERCHAN ULLOA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MONICA MARCELA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Trabajadora Social | no se evalta el
(Grado: 13/3/2009) - | requisito de
-- TP Cédigo | experiencia.
16625520136-1
HERNANDEZ URIBE, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ANA MILENA codigo 314 grado 15 Psicdloga (7/3/2008) requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
JULIO MENDOZA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ZULEIMA codigo 314 grado 15 Bachiller requisito de estudio,
(11/12/2008) === |no se evalla el
Trabajadora social requisito de
(24/10/2014), experiencia.
Registro  profesional
Cddigo 333141106-1.
MARIN RAMOS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LILIBETH codigo 314 grado 15 Bachiller académico | requisito de estudio,
(14/12/2010) --- no se evalla el
Trabajadora social requisito de
(grado: 26/09/2016), | €Xperiencia.
Registro Profesional
cédigo 323941006-1 -
-- Administradora
Publica (24/02/2017),
TP 1118504-T.
NUNEZ MARTINEZ Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE MANUEL codigo 314 grado 15 Tecndlogo Acuicultor requisito de estudio,
(grado:25/07/1996) no se evalda el
requisito de
experiencia.
GARCIA QUEVEDO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELISETH PATRICIA codigo 314 grado 15 Bachiller requisito de estudio,
(16/12/2006) == |no se evalla el
tecnologia ?”I requisito de
romocién socia o
?16/12/2011) | experiencia.
trabajadora social
(24/07/2014),
Registro  profesional
codigo 256841014-1.
ALVAREZ MEZA, EVA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Tecndlogo en no se evalda el
Promocién Social requisito de
(27/9/2013) - experiencia.
Trabajadora Social
(10/12/2015) -
T.P.N0.291761014-1
GUARDO PARRA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CRISTINA codigo 314 grado 15 Bachiller en Ciencias | requisito de estudio,
Naturales ---|no se evalia el
Trabajador Social de | requisito de
la U. de Cartagena | experiencia.
(Grado: 19/4/2002) -
-- T.P. N0.095123006-
R --- Tecndlogo en
Salud Ocupacional ---
Técnico en Atencion
Integral a la Primera
Instancia ---
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Formacion en
proyecto de vida
LEON GALVIS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JANETH MARIA codigo 314 grado 15 Tecnodlogo en | requisito de estudio,
Promocién Social | no se evalia el
(27/7_/2001) " | requisito de
gast/)gl/az%c;rf), Social experiencia.
OLIVERA NARANJO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
KERCY KRISTINA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
--  Trabajo Social [ no se evalta el
(16/12/2008) --- | requisito de
Técnico en Recursos | experiencia.
Humanos
(31/8/2016).
CANO PAUTT, LUIS Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JAVIER codigo 314 grado 15 Tecndlogo en Gestidn | requisito de estudio,
de Empresas | no se evalla el
Asociativas Y | requisito de
Organiz_aci_ones experiencia.
Comunitarias
(19/12/2014).
VALIENTE SUMOZA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ADELA MARGARITA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Tecnodlogo en|no se evalia el
promocion Social | requisito de
(4/12/1992) - | experiencia.
Trabajadora Social
(10/12/2015) - T.P
N0.292144514-1  ---
Diplomado en
Gobierno y Asuntos
Publicos -
CORREA ROJAS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
AMAURY MANUEL codigo 314 grado 15 Tecndlogo en Gestidn | requisito de estudio,
Publica (Grado: no se evalia el
13/12/2014) - requisito de
Administrador Pablico | experiencia.
(Grado: 12/05/2016)
ERIKA MENDOZA Técnico operativo SI CUMPLE Si CUMPLE
BLANCO codigo 314 grado 15 Bachiller Académico | Labord en
(22/12/2001) --- | Inversiones Rofi
Técnico en Asistencia Ltda., como auxiliar
en Administracion | de servicios desde el
(D207C/U1T/e;f§gla) | 16/9/2007 hasta el
Tecndlogo en 15/8_/2008 (sin
Contabilidad funciones).
Sistematizada
(22/6/2018) --- | Labord en Petrocosta
Contador Publico | como auxiliar
((29/9/2018) --- | administrativa desde
Especializacién en | el 11/11/2009 hasta
Gerencia  Tributaria | g 15/4/2010 (sin
(31/03/2023) funciones).
Labor6 en Estrategia
Laboral S.A., como
asistente
administrativo desde
el 1/6/2011 hasta el
30/4/2012 (no es
experiencia laboral
relacionada).
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Laboré en Labor
Empresarial como
asistente
administrativo desde
el 18/6/2010 hasta
el 30/5/2011 (no es
experiencia  laboral
relacionada).

Laboré en
Transportes Sanchez
Polo S.A.,, como
auxiliar
administrativo desde
el 22/5/2012 hasta
el 25/10/2013 (no es
experiencia  laboral
relacionada).

Labor6 en Fortunato
Hernandez Sanchez
como asistente
contable desde el
20/5/2018 hasta el
28/2/2019 (no es
experiencia laboral
relacionada).

Laboré en
Manufacturas y
Procesos Industriales
Ltda., como
asistente

administrativo CTG
desde el 19/5/2014
hasta el 2/5/2018.
Total: 3 afios, 11
meses y 13 dias.

Laboré en
Transportes Formack
S.A.S., como
asistente de

contabilidad desde el
1/3/2019 hasta el
30/9/2020. Total: 1
afo, 6 meses y 29
dias.

Vinculada en la

Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020.

Encargada en el
empleo TO 314-21
en la Secretaria de
Hacienda, desde el
8/11/2022 hasta el
9/2/2023. Total: 3
meses.

Encargada en el
empleo TO 314-25
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en la Localidad
Turistica y de la
Virgen, desde el

10/2/2023 hasta la
fecha. Total: 2 afos,
10 meses y 2 dias.

Total experiencia
relacionada: 8

afios, 7 meses y
12 dias.
ESTRADA GUERRA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA BERNARDA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocion social | no se evalia el
(19/12_/2003) / requisito de
Profesional en experiencia.
desarrollo familiar
(27/01/2007) /
especialista en accion
sin dafio y
construccién de paz
(22/07/2010)
BALCAZAR Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ, codigo 314 grado 15 tecndlogo en | requisito de estudio,
YENNIFER MARIA promocion Social no se evalla el
requisito de
experiencia.
CABARCAS MONDOL, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
KAROL LEONOR codigo 314 grado 15 Bachiller  Académico | requisito de estudio,
(6/11/2009) --- | no se evalia el
Trabajadora Social | requisito de
(28/10/2016) --- | experiencia.
Tecndlogo en Gestion
Integrada de la
Calidad, Medio
Ambiente, Seguridad
y Salud Ocupacional
(26/2/2019).
ALVAREZ BLOM Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
GLORIA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(29/11/1985) - |no se evalia el
'Fl)'ecnologlo S enl requisito de
romocion ocia -
(25/11/1988) ~<" | experiencia.
Profesional en
Desarrollo Familiar
(31/1/2004) ---
Psicdlogo
(14/12/2012) ---
Especialista en
Gestion Plblica
(19/12/2014).
OLMOS MONTALVO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LESVIA codigo 314 grado 15 Trabajadora Social | requisito de estudio,
(12/12/1997). no se evalia el
requisito de
experiencia.
ARROYO MATOS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
DENNYS codigo 314 grado 15 Tecndloga en | requisito de estudio,
Promocién Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
PEREZ AREVALO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
IRENE codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Promocién Social no se evalda el

requisito de
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experiencia.
PAREJA MENA, JOHN Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
PIERRE codigo 314 grado 15 Técnico en seguridad | requisito de estudio,
vial, control de | no se evalia el
transito y transporte requisito de
(grado: 9/05/2018) experiencia.
OLIVELLA PAZ, LEIDY Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocion social | no se evalia el
(19/12/2003) — requis_ito _ de
Trabajadora social | €Xperiencia.
(10/12/2015),
Registro  Profesional
No. 32938073.
JULIO PAJARO, LILIA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA codigo 314 grado 15 Tecnodlogo en | requisito de estudio,
promocion social | no se evalia el
(grado: 5/12/1997) requisito de
experiencia.
BARBOSA LOBO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MAIRETH codigo 314 grado 15 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(7/12/2000) == |no se evalla el
$ecnologrto c ?”I requisito de
ransporte Comercia o
Maritimo - Oficial de | SXPEMenca:
Puente (21/12/2009)
- Técnico
Profesional en
Procesos
Administrativos
(18/12/2020). /
Administradora de
empresas
(grado:16/12/2022)
ARMENTA MAESTRE Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
SULMA LEONOR codigo 314 grado 15 Bachiller (6/12/1980) | requisito de estudio,
- Psicologa | no se evalia el
(25/11/2017). requisito de
experiencia.
CASSIANI BERRIO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
WILBERTO codigo 314 grado 15 No Acredita | requisito de estudio,
formacién técnica o [ o se evalia el
tecnologa. requisito de
experiencia.
HERNANDEZ Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JIMENEZ, MIRTA codigo 314 grado 15 Profesional En | requisito de estudio,
CECILIA Desarrollo Familiar no se evalia el
requisito de
experiencia.

II.Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel asistencial.

NOMBRE CARGO REQUISITOS REQUISITOS DE
DE ESTUDIO EXPERIENCIA
ATENCIO PANTOJA, ETILVIA | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA codigo 425 grado 23 Técnica requisito de

profesional en
secretariado
ejecutivo en
sistemas (grado:
13/12/1997)

estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

MARIA EUGENIA

Secretaria

ejecutiva

NO CUMPLE

Al _no cumplir el
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BALDOVINO

codigo 425 grado 23

Bachiller
Académico
(5/3/1999) ---
Tecndlogo en
Administracion
de Oficinas
Bilingle
(25/7/20003) ---
Administradora
de Empresas
(6/9/2014) ---
Especialista en

requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

Gestion  Publica
(16/12/2023).

CASTRO CASTRO, LIZETH Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el

DEL CARMEN codigo 425 grado 23 Bachiller requisito de

Académico --- | estudio, no se
Tecndlogo en | evalla el requisito
Administracion de experiencia.
Logistica
(173/2012) ---
Administracion
de Empresas
(27/9/2014) ---

T.P. N0.116847 --
- Especializacion
Tecnoldgica en

Gestion de
Talento Humano
por
Competencias -
Metodologia
(31/1/2020).
BERMUDEZ JULIO ROSA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
SABINA codigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de
formacion estudio, no se
técnica o | evalia el requisito
tecndloga. de experiencia.
MENDOZA ANZOLA, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ANGELA ASTRID codigo 425 grado 23 Técnica requisito de
Profesional en | estudio, no se
Procesos de | evalia el requisito
Gestiéon  Publica | de experiencia.
(12/5/2016) ---
Tecnodloga en
Gestién  Publica
(27/10/2017) ---

Administradora
publica

(26/06/2020).
MARRUGO MALDONADO, | Secretaria ejecutiva Si cCUMPLE si cuMPLE

MIRNA codigo 425 grado 23 Auxiliar de | Vinculada en la
Contabilidad y | Alcaldia el dia
Secretariado 03/09/1990.
(28/11/1978) --- .
Técnico en Se realizé un
secretariado encargo - en el

- ) empleo PU 219-33

ejecutivo desde el
sistematizado 18/06/2015 al
(grado: 18/09/2020. Total:
13/12/1986) 5 aflos y 3 meses.
/tecndlogo en

administracion y
finanzas (grado:
28/05/2010)
/administrador de
empresas (grado:
07/12/2012).

Total experiencia
laboral
relacionada: 5
afos y 3 meses.

HERRERA DE LA BARRERA,

Secretaria ejecutiva

NO CUMPLE

Al _no cumplir el
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MARIA GERTRUDIS codigo 425 grado 23 Bachiller requisito de
Académico --- | estudio, no se
Auxiliar de | evalia el requisito
Contabilidad y | de experiencia.
Secretariado ---
Técnica
Profesional en
procesos de
Gestion  Publica
(3/3/2016)  ---

Administradora
Publica
(12/7/2019) ---
Especialista en
Gestion de la

Seguridad y
Salud en el
Trabajo
(14/9/2022).

ALVAREZ MARTINEZ, LUCIA | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el

ISABEL codigo 425 grado 23 Tecndlogo en | requisito de

adm de oficinas | estudio, no se
bilinglies evalla el requisito

(1/12/1989)  /
técnico

de experiencia.

profesional en
relaciones
industriales
(1/07/1995)
COLON CUADRO, LEUDIS Secretaria  ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL ROSARIO codigo 425 grado 23 Tecnodlogo En | requisito de
Sistemas estudio, no se
evalta el requisito
de experiencia.
VELASQUEZ GAVIRIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTHA LIGIA DEL codigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de
ROSARIO formacion estudio, no se
técnica o | evalia el requisito
tecndloga. de experiencia.
DE LA BARRERA RAMOS, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
TULIA codigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de
formacion estudio, no se
técnica o | evalia el requisito
tecndloga. de experiencia.
PARDO CANOLES, JENNY Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz codigo 425 grado 23 Técnico requisito de

profesional en
administracion de
empresas (grado:

12/08/2006) /
administradora de
empresas (grado:

estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

28/05/2015)
LORDUY JIMENEZ YURICA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
DE JESUS codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de

estudios técnicos
o tecnologos.

estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

GUERRERO CABALLERO
PAULINA DEL CARMEN

Secretaria ejecutiva
codigo 425 grado 23

NO CUMPLE
No acredita
estudios técnicos
o tecnodlogos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

GONZALEZ GRANDA,
JESSIKA SELENE

Secretaria ejecutiva
codigo 425 grado 23

NO CUMPLE
Técnico
profesional en
administracién
de empresas
(grado:
11/08/1998)

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.
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MEZA BADILLO, ARCELIA
MARIA

Secretaria ejecutiva
codigo 425 grado 23

SI CUMPLE
Auxiliar en
Contabilidad y
Secretariado
(1/7/1981) --=

Contador publico
(grado:01/11/20
07).

SI CUMPLE
Certificado
expedido por la
empresa Centro de
ensefianza

automovilistico en
el cargo de asesor
contable desde el

1/12/2007 al
20/03/2010 (sin
funciones).

Vinculada en Ia
Alcaldia el dia
10/01/ 1997.

Se realizé un
encargo en el
empleo PU 219-35
del dia 29/04/2011
al 31/01/2020 (No
es experiencia
laboral
relacionada).

Se realizé un
encargo  en el
empleo PU 219-29
el dia 03/10/2022
al 17/11/2022.
Total: 1 mes y 14
dias.

No acredita la

experiencia laboral
requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias de
que trata el
Decreto 1083 de
2015, articulo
2.2.2.5.1.

Equivalencias. (...)

Un (1) aho de
educacién superior
por un (1) afo de

experiencia y
viceversa, 0 por
seis (6) meses de
experiencia

relacionada...”.

Total experiencia

relacionada: 2
afosy 6 r
TINOCO CAMACHO JAVIER | Conductor Cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE 480 grado 21 No acredita | requisito de
estudios técnicos | estudio, no se
o tecnologos. evalla el requisito
de experiencia.
MEZA MARIN, SILFREDO Conductor Cadigo NO CUMPLE Al no cumplir el
480 grado 21 No acredita | requisito de
estudios técnicos | estudio, no se
o tecnologos. evalla el requisito
de experiencia.
RAMOS MONTERO EDWIN Conductor Cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE 480 grado 21 No acredita | requisito de

estudios técnicos
o tecndlogos.

estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

Cartagenade Indias
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MILLER COLON, CARLOS Conductor Cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
480 grado 21 No acredita | requisito de
estudios técnicos | estudio, no se
o tecnodlogos. evalla el requisito

de experiencia.
HAMILTON VELASQUEZ, Teniente de NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANKLIN bomberos cédigo 419 | No acredita | requisito de

grado 19

estudios técnicos
o tecndlogos.

estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

GUERRERO TORRES,
ANIBAL

Teniente de
bomberos codigo 419
grado 19

NO CUMPLE
No acredita
estudios técnicos
o tecndlogos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalta el requisito
de experiencia.

PEREZ HERRERA, MARLON Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
PAUL administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 13 Sistemas estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.
MABELIS HERRERA DIAZ Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo Técnico requisito de
407 grado 13 profesional en estudio, no se
secretariado evalla el requisito
de experiencia.
LEAL BARRIOS, DULIANA Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER administrativo cddigo | No acredita | requisito de
407 grado 13 estudios técnicos | estudio, no se
o tecnodlogos. evalla el requisito
de experiencia.
RAMIREZ DEL VALLE, SARA | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA administrativo cddigo | No acredita | requisito de
407 grado 13 estudios técnicos | estudio, no se
o tecnodlogos. evalia el requisito
de experiencia.
FERNANDO PINTO Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cédigo | Bachiller requisito de
407 grado 13 Académico estudio, no se
(16/12/1983) --- | evalla el requisito
Guarda Bachiller | de experiencia.
de Transito
(12/1990)
Profesional en
Salud
Ocupacional
(30/7/2014) ---
Técnico en

Electronica de
Computadores y
Comunicacion
Sistematizada
(23/12/2000)

MEZA BATISTA, JULIO
CESAR

Auxiliar
administrativo cédigo
407 grado 13

NO CUMPLE
Administracion
de empresas

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se

(10/09/1993) evalla el requisito
de experiencia.
MAHECHA OLIVERA, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
SHELDON ERNESTO administrativo cddigo Economista requisito de
407 grado 13 estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.
GUARDO PEREIRA DALIRIS | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cédigo | Técnico requisito de
407 grado 13 profesional en | estudio, no se
administracién evalla el requisito
de empresas | de experiencia.
(grado:
19/07/2002)
TORRES VARGAS, LUZ Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
STELLA grado 13 Técnico requisito de
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profesional en
administracion
de empresas

estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

(19/07/2001)
PEREZ ALVIS, JULIETA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA grado 13 No acredita | requisito de

estudios técnicos
o tecndlogos.

estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

DAZA AREVALO, FABIOLA
ESTHER

Secretaria codigo 440
grado 13

NO CUMPLE
Bachiller
Académico
(7/6/1985) -
Tecndlogo en
Administraciéon de
Oficinas  Bilinglie
(28/6/1991) ---
Administradora
de Empresas
(20/8/2003), TP
No. 29827 ---
Especialista en
finanzas

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

(23/09/2022).

GLENIS GALVIS JIMENEZ Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Administradora requisito de
de estudio, no se
empresas/secret | evalla el requisito

aria ejecutiva en | de experiencia.

sistemas

NUNEZ VALEST, IVIS Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
VIVIANA grado 13 Tecnodloga en | requisito de

Gestion Publica -
Administradora
Publica

estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

(Grado:
11/03/2022).

MARTINEZ PERTUZ, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

KARINA PAOLA grado 13 Técnico requisito de

Profesional en | estudio, no se
Venta de | evalia el requisito
Productos y de experiencia.
Servicios
(18/9/2007) ---

Administradora
de Servicios en
Salud
(12/5/2016) ---
Especializacion
Tecnoldgica en
Gestion de
Talento Humano
por Competencias

- Metodologia
(20/8/2020).
CABARCAS CASTILLA, Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE

DULIANA MARIA grado 13 Técnica en | Labor6 en el Banco
contabilidad y | Bilbao Vizcaya
finanzas --- | Argentaria
técnica en | Colombia S.A.
secretariado como auxiliar II
ejecutivo adscrita a la fabrica

de crédito desde el
4/9/1995 hasta el
5/3/2000.
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Laboro en
Promotora
Cartagena Laguna
Club S.A. como

secretaria desde el
22/2/2008 hasta el

30/7/2011.

Laboro en
Promotora Parque
Comercial y
Empresarial Puerta
de las Américas
S.A. como

secretaria desde el
1/8/2011 hasta el
28/10/2011.

Labor6 en el Hotel
Hilton como cajera
departamental

desde el 6/4/1988
hasta el 6/12/1989.

Vinculada en la

Alcaldia de
Cartagena desde el
1/12/2021.

No acredita Ia
experiencia

laboral
relacionada
requerida.
MELENDEZ POSADA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LILIANA PATRICIA grado 13 Tecndlogo en | requisito de
administracion estudio, no se
de oficinas | evalta el requisito
(grado: de experiencia.
24/04/1990)
SARMIENTO CASSIANI Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SULEIMA DEL ROSARIO grado 13 No acredita | requisito de

estudios técnicos
o tecndlogos.

estudio, no se
evalta el requisito
de experiencia.

MERCADO TORRES, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CLAUDIA SOFIA grado 13 Tecnodlogo en | requisito de
gestion de | estudio, no se
empresas evalia el requisito

industriales de experiencia.

(7/12/2012)

LAMBRANO BARRERA, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
NIMIA NOHEMI grado 13 Técnico requisito de
Profesional en | estudio, no se
Gestidn en | evalia el requisito

Contabilidad y
Finanzas
Sistematizadas
(20/12/2003) ---
Administrador de
empresas (grado:

de experiencia.

21/06/2013).
JIMENEZ CARDONA, JUAN Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 13 Tecndlogo en | requisito de
Sistemas de | estudio, no se

Informacion
(23/3/2002) /
Ingeniero de
Sistemas

(Grado: SIN

evalia el requisito
de experiencia.
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VELASQUEZ FAYAD MARTA
ESTELA

Secretaria codigo 440
grado 13

NO CUMPLE
No acredita los
estudios

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se

requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
CRUZ NORIEGA, KEYLA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

LORENA

grado 13

Administradora
de empresas

requisito de
estudio, no se

(grado: evalia el requisito
09/08/2016) de experiencia.
FORTICH FACETE CINDY Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

DEL CARMEN

grado 13

Tecndlogo en
administracion de
oficinas bilinglie
(grado:04/08/200

requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

6)/
administradora de
empresas
(grado:27/07/201
3)
BLANCO CARRILLO, KATIA | Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAOLA grado 13 Técnico requisito de
profesional en | estudio, no se
auxiliar evalia el requisito

administrativo en
salud
(10/09/2008) /
tecndlogo en
gestion integrada
de la calidad,
medio ambiente,
seguridad y
salud
ocupacional
(19/12/2017)

de experiencia.

GALVAN GUERRA, DENIS

Secretaria codigo 440
grado 13

NO CUMPLE
Tecndlogo en
delineante de
arquitectura e
ingenieria (grado:
22/06/1984) /
administradora

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

publica.

APONTE MARIMON, Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARELBIS grado 13 Secretario(A) requisito de
Ejecutivo En | estudio, no se
Sistemas evalla el requisito

de experiencia.

MEJIA ESTRADA, NANCY Secretaria codigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE

ISABEL grado 13 Tecndlogo en | Certificado

Contabilidad expedido por la
Sistematizada empresa Montillet
(25/11/2010) --- | desde 5/04/2005 al

Contador publico
(grado:
30/03/2014).

30/11/2008 en el
cargo de auxiliar
contable y luego en
el cargo de agente
técnico. Total: 3
afios, 7 meses y
25 dias.

Certificado

expedido por la
empresa Serviola
desde el dia
10/06/2014 al
30/05/2015 en el

Cartagenade Indias
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cargo de orientador
presencial. (No es
experiencia laboral
relacionada).
Certificado
expedido por la
empresa Millenium
BPO S.A., donde
consta su
vinculacion por
medio de un
contrato obra o
labor en el cargo
agente técnico para
la campafa Unidad
de Reparacion de
Victimas desde el
1/4/2015 hasta el
31/10/2017 (sin
funciones).
Certificado por la
empresa Summar
Temporales S.A.S.,
como asesor
técnico desde el
1/11/2017 hasta el
30/11/2017 y
desde el
21/12/2017 hasta
el 30/7/2018 (sin
funciones).
Certificado
expedido por la
empresa Solucion
el primer contacto
desde el
01/08/2018 al
28/12/2018 en el
cargo de agente
técnico -
orientador. (No es
experiencia laboral
relacionada).
Vinculado en la
Alcaldia el dia
27/05/ 2021. (No
es experiencia
laboral
relacionada).
Total experiencia
laboral
relacionada: 3
afios, 7 meses y
25 dias.
BELLO TORRES, ROSA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MERCEDES grado 13 Constancia de | requisito de
idoneidad estudio, no se
Contador evalla el requisito
mercantil (grado: | de experiencia.
2/12/1983) /
Constancia de
idoneidad
mecanografia
(grado:
30/11/1979)
VERGARA RAMIREZ Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIELA MATILDE grado 13 No acredita los | requisito de




cartagena.g(

QbAgezLWLgITMMUCIpVAMAOSTVYIKaY%3D

Cartagenade Indias

estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
FORERO PEREIRA, HUGO Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALFONSO grado 13 Tecnodlogo En | requisito de
Gestion Del | estudio, no se
Talento Humano evalla el requisito
de experiencia.
MURILLO MUNOZ, JOICE Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Bachiller requisito de
(14/12/2007) --- | estudio, no se
Técnico evalla el requisito
Profesional en | de experiencia.
Planificacion para
la Creacion vy
Gestidn de
Empresas
(2/3/2010) ---
Administradora
de Empresas
(6/11/2015), TP
136940 ---
Especializacion
Tecnoldgica en
Gestion de
Talento Humano
por
Competencias -
Metodologia
(11/12/2019).
CASTILLO VERGARA, Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SUHALY grado 13 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
LUZ MARIELA PERINAN Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Tecndlogo en | requisito de
administracién estudio, no se
de los servicios | evalla el requisito
de salud | de experiencia.
(14/12/2001)
LAUDINA SOLEDAD Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SANCHEZ grado 13 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
AGUIRRE ORTEGA, MARIA | Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 13 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
IBARRA ANAYA SANDRA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 13 Técnico en | requisito de
secretariado estudio, no se
ejecutivo evalla el requisito
sistematizado. de experiencia.
BLANCO CARRASQUILLA, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DULCELINA CATALINA grado 13 Técnico requisito de
profesional en | estudio, no se
administracion evalla el requisito
de empresas | de experiencia.
(2/09/1994) /
técnico asistente
administrativo
sistematizado
(16/12/2005)
MIGUEL INOCENCIO LUGO | Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
VELEZ grado 13 Abogado (grado: | requisito de
7/12/2011) estudio, no se

evalia el requisito
de experiencia.
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DEL RIO BERMUDEZ, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
TEHANIE grado 13 Auxiliar de requisito de
contabilidad y estudio, no se

secretariado. evallua el requisito

de experiencia.

ALARCON CASTRO JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el

AUGUSTO codigo 417 grado 11 Ingeniero requisito de
industrial (18 de | estudio, no se
abril de 2020) evalua el requisito

de experiencia.

ADARRAGA JULIO, DANIEL | Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el

coédigo 417 grado 11 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.

CASTILLA ALVAREZ JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
DIONISIO codigo 417 grado 11 Ingeniero requisito de
quimico (grado: | estudio, no se
25/11/2011) / | evalia el requisito
especialista en | de experiencia.

gerencia de
produccién y
calidad
(4/12/2015)
SUAREZ CABRERA OSCAR Sargento de bombero SI CUMPLE NO CUMPLE
ANTONIO codigo 417 grado 11 Contador publico | No acredita
(30 de abril de experiencia laboral
2004) relacionada.
MOUTHON BAUTISTA, Sargento de bombero SI CUMPLE SI CUMPLE

ALEJANDRO co6digo 417 grado 11 Tecnodlogo en | Vinculado en la
Costos y | Alcaldia de
Auditoria Cartagena desde el
(21/12/1990) --- | 22/2/1994.
TP de fotdgrafo
No. 01657 --- | No acredita la
Contador Publico | experiencia laboral
(19/2/2000) --- | requerida, no
Especialista en | obstante, se
Salud aplican las
Ocupacional equivalencias de
(25/7/2008) --- | que trata el
Abogado Decreto 10831 de
(Grado:24/10/20 | 2015, articulo
20) / Especialista 2-2-,2-5-1- .
en derecho Equwalenaag. (...)
laboral y de la |Un (1) afio de
seguridad educacién superior
social(grado:25/ | por un (1) afo de
08/2023). experiencia y

viceversa, o0 por
seis (6) meses de
experiencia
relacionada...”.

Total experiencia
relacionada: 2
afios y 6 meses.

SIERRA SANTANA, LUZ Auxiliar &rea salud NO CUMPLE Al no cumplir el

MARINA co6digo 412 grado 9 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.

PACHECO DE LA ROSA Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el

NOHEMY codigo 412 grado 9 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
MANRIQUE BATISTA, Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el
OBDULIA ROSA codigo 412 grado 9 No acredita los | requisito de

estudios estudio, no se
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requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
PACHECO SILVA, MERCI Auxiliar &rea salud NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 412 grado 9 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
FUENTES NARVAEZ OMAR Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO codigo 412 grado 9 Técnico en | requisito de
saneamiento estudio, no se
ambiental evalla el requisito
(grado:11/04/20 | de experiencia.
00)
CESPEDES MARTINEZ, Auxiliar area salud NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL ENRIQUE codigo 412 grado 7 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
SOSA CASTRO, EVA Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
SANDRY administrativo cédigo | Bachiller requisito de
407 grado 07 Académico --- | estudio, no se
Tecnélogo en | evalia el requisito
Gestion Integrada | d€ experiencia.
de la Calidad,
Medio Ambiente,
Seguridad y

Salud ocupacional
(Grado
22/4/2014)
Administrador de
Servicios de
Salud (Grado.
7/12/2017).

TORRES JIMENEZ, ZORAYA

Auxiliar
administrativo cédigo
407 grado 07

NO CUMPLE
Abogada
(Grado:30/09/20
17) / especialista
en derecho
administrativo
(grado:18/12/20
20) / Magister en
derecho
administrativo
(17/03/2023)

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

PAJARO RAMOS, TERESA

Secretario codigo 440
grado 7

NO CUMPLE
No acredita los
estudios
requeridos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalta el requisito
de experiencia.

CLAROS SALGADO MARIA
NUBIA

Secretario coédigo 440
grado 7

NO CUMPLE
Técnico
profesional
secretariado
ejecutivo
sistematizado

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

DOMINGUEZ PRADA,
JORGE LUIS

Cabo de bomberos
cédigo 13 grado 7

NO CUMPLE
No acredita los
estudios
requeridos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

VILLA SUAREZ, ENRIQUE

Cabo de bomberos
codigo 13 grado 7

NO CUMPLE
Abogado (Grado:
13/12/2019) /
Especialista en
Gerencia Publica

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

(23/09/2022)
PALACIO PARDO, HECTOR Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita los | requisito de

estudios

estudio, no se

12 Alcaldia Mayor de
' Cartagenade Indias
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requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
SALGADO PEREZ, EUGENIO | Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el

codigo 13 grado 7

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
MONTOYA ARENAS, RUBEN | Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales.

evalla el requisito
de experiencia.

SAMPAYO PEDROZA,
ANGEL

Cabo de bomberos
codigo 13 grado 7

NO CUMPLE
No acredita los
estudios

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se

requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
NAVARRO GUZMAN JORGE | Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el

ELIECER

coédigo 13 grado 7

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
ALCALA VALENCIA, MILTON | Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito

de experiencia.
GUZMAN CORTECERO Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO JAVIER grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
GUETO NINO LUIS FABIAN Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
MERCADO PINO, JOSE Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL grado 5 Abogado requisito de
(18/12/2009) estudio, no se
/Especializacion evalia el requisito

en derecho de experiencia

administrativo P .

(11/10/2013)

REYES DIAZ, JOSE MARIA Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito

de experiencia.
PUERTA NATES, JOE Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
ORTEGA DIAZ, ALEIDER Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
MARTINEZ TORRES, Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL GUSTAVO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
MADERO BARRIOS CARLOS | Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARTURO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito

de experiencia.
MENDOZA ROMERO, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BENJAMIN grado 5 No acredita los | requisito de

estudios

estudio, no se
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requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
CONRADO VALDELAMAR, Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
FLOREZ CUENTAS, EDWIN Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
PENATE RAMOS, JAVIER Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
TIMANA, REINEL Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado / | requisito de
Especialista  en | estudio, no se
Derecho evalla el requisito
contencioso de experiencia
Administrativo '
(22/11/2016)
FUENTES LISCANO, Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
AHIZAR grado 5 Abogado requisito de
(16/12/2016) / | estudio, no se
Especialista  en | evalta el requisito
contratacion de experiencia.
estatal
/Especialista en
Responsabilidad
contractual y
extracontractual
del estado
CARABALLO CONTRERAS, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL ALEXANDER grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
CABEZA RAMIREZ GASPAR Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DE LOS REYES grado 5 Abogado requisito de
(29/8/2008) - estudio, no se
Especialista en evalla el requisito
Derecho de experiencia.
Administrativo
(28/8/2020) -
CASTRO PADILLA, FREDY Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
PEREZ FLOREZ, JUAN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
PEROZA BARRIOS EUDALDO | Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
SOSSA BELTRAN GABRIEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
AGUILAR SILGADO, JOSE Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no  se
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requeridos. evalla el requisito

de experiencia.

MELENDEZ AGUILAR Bombero cddigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
HORACIO JOSE grado 5 Bachiller Vinculado en la

Académico Alcaldia de
(27/10/1995) --- | Cartagena el dia
Tecnico 10/1/1996.
Profesional en
Contabilidad y .
Finanzas No  acredita la
(19/7/2001)  --- experie_:ncia laboral
Contador PUblico | reduerida, no
(27/11/2004) --- obs_tante, se
Especialista  en | @Plican las
Gestion Integral | €Quivalencias  de
2k HSEQ | e eto "1083 de

ecreto e
(13/12/2018). 2015, articulo

2.2.2.5.1.

Equivalencias. (...)
Un (1) afio de
educacién superior
por un (1) afo de
experiencia y
viceversa, o0 por
seis (6) meses de
experiencia
relacionada...”.

Total experiencia

relacionada: 2

afos y 6 meses.
CARRASCAL CASTANO, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANK HERNAN grado 5 Abogado (Grado: | requisito de
11/09/2004) estudio, no se

/Especialista en
Derecho Procesal
Civil (grado:
8/04/2005)
/Especialista en
Derecho
Administrativo
(grado:
5/10/2010)

evalia el requisito
de experiencia.

RODRIGUEZ ANGULO, Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

VICTOR ELIECER grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.

BLANCO PALOMINO, LUIS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

ENRIQUE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito

de experiencia.

PADILLA MONTERROSA, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
OSWALDO grado 5 Abogado (Grado: requisito de
11/09/2004) estudio, no se

/Especialista _en | o a3 | requisito
Derecho Procesal

Civil. de experiencia.
/Especialista en
Derecho
Administrativo.
REYES BOSSIO EDUIN Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HERALDO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
AREVALO NAVARRO, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

ALVARO JOSE grado 5 No acredita los | requisito de
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estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
RAMIREZ PALACIO Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE ALBERTO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
AGUDELO GUERRERO JUAN | Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
MAGALLANES PEREZ, JOSE | Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

grado 5 Licenciado(A) en | requisito de
Educacion Basica | estudio, no se
con Enfasis en | evalua el requisito
Educacion Fisica, | de experiencia.
Recreacion y
Deportes
(4/6/2010) ---
Especialista en
Alta Gerencia vy
Desarrollo
Deportivo
(18/9/2015).
MARRUGO CABARCAS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONSTANTINO DE JESUS grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
PEREZ MARIN, JORGE Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
AREVALO NAVARRO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MIGUEL EDUARDO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
HERRERA VILLA, PEDRO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
CABARCA DIAZ JUSTO Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
MAY NIEVES, JIMMY Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
RAUDEL grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
BARRIOS MARTINEZ Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARMANDO ENRIQUE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BERNARDO grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
CUADRADO MARTINEZ Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FAVIO JOSE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al _no cumplir el
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WALDIN ENRIQUE grado 5 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
GOMEZ OROZCO RUBEN Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

DARIO

grado 5

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
DEYSI CANDELARIA Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ARAQUE MENCO administrativo cddigo | Ingeniero requisito de
407 grado 03 industrial estudio, no se
(29/09/2018) evalla el requisito
de experiencia.
VILLAFANE ORTEGA, JORGE | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el

RAFAEL

administrativo cddigo
407 grado 03

Técnico analista
programador de
computadores
(19 de junio de
1999)
/Licenciado en
educacion basica

con énfasis en
tecnologia e
informatica (05

de oct de 2007) /
especialista en

requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

gerencia en
salud
ocupacional (19
de sept de 2014)
MANUEL ALFONSO PADILLA | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
AYOLA administrativo cédigo | Ingeniero de | requisito de
407 grado 03 sistemas/ estudio, no se
Especialista en | evalua el requisito
informatica y | de experiencia.
telematica/
tecndlogo en
sistema de
informacion/
técnico
profesional en
seguridad de
redes
PANTOJA VELASQUEZ, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA MERCEDES administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 Administracion estudio, no se
Municipal evalia el requisito
(6/11/1999) --- | de experiencia.

Administrador
publico municipal
y regional
(26/09/2003) /
especializacion
en gerencia de

proyectos
(5/12/2008).
MOLINA PABON, LUDIS Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
YADIRA administrativo cdédigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
TEHERAN CASTRO, MARY Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
Luz administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 sistemas de | estudio, no se
informacion evalta el requisito
(grado: de experiencia.
21/12/2002)
BATISTA BABILONIA, NIBIA | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el

administrativo cddigo

No cuenta con

requisito de
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407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
ORTIZ VILORIA, VILMA Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 Gestién Ejecutiva | estudio, no  se
Bilingue evalua el requisito
(17/12/2009) --- de experiencia.
Administradora
de empresas
(grado:
15/12/2012), TP
No. 120000.
SIMARRA SANMARTIN, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
PABLO administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 Sistemas estudio, no se

Informaticos -
Técnico Analista
en programacion
de computadores

evalua el requisito
de experiencia.

LUISA HERNANDEZ
LOUDINE

Auxiliar
administrativo cédigo
407 grado 03

SI CUMPLE
Técnico
Profesional en
Contabilidad y
Finanzas
(18/12/2009) ---
Contador publico
(grado:
13712/2012),
T.P. No.178109-T

SI CUMPLE
Certificado
expedido
empresa
Laboratorio  clinico
San Rafael por un
periodo de 4 afios.

por la

Vinculada en la
Alcaldia el dia

Junta Central de | 28/03/1996.
Contadores  ---
Especialista en | No  acredita la
gerencia experiencia laboral
estrategica de | requerida, no
PYMES obstante, se
(7/09/2018) aplican las
equivalencias de
que trata el
Decreto 1083 de
2015, articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias. (...)
Un (1) afo de
educacion superior
por un (1) afo de
experiencia y
viceversa, o0 por
seis (6) meses de
experiencia
relacionada...”.
Total experiencia
relacionada: 2
afios y 6 meses.
SUAREZ CARRILLO, ANGEL | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 gestion estudio, no se
financiera evalla el requisito
(14/12/2021) de experiencia.
ESCORCIA ALCAZAR, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
FREDY MIGUEL administrativo cddigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
MELENDEZ PACHECO ROSA | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA administrativo cédigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no  se
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requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
CORTEZ GANDARA, YENNIS | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
NAYIBIS administrativo cdédigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
SAYAS RUIZ, LUIS CARLOS | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir el
administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 Produccién estudio, no se
Industrial evalla el requisito
(Grado:19/8/200 | de experiencia.
0 / Ingeniero
Industrial
(Grado:10/6/201
0) /Especialista
en Gerencia del
Talento Humano
(6/12/2013)
CASTRO ANGULO, ELIAS Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
NADINA MANJARREZ Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cdédigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
POLO MORA ROSBENIS Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
PEREZ VASQUEZ, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
GURGENT ELITH administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 produccion estudio, no se
industrial (grado: | evallua el requisito
12/12/2017) de experiencia.
/ingeniero
industrial
(grado:20/12/20
19)
DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 salud estudio, no se
ocupacional evalla el requisito
(grado: de experiencia.
22/11/2012)
VILLAMIL CASTRO, FANNY | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | No cuenta con | requisito de
407 grado 03 los estudios | estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
ARRIETA MARTINEZ Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
YOHANIS ILIANA administrativo cddigo Administradora requisito de
407 grado 03 de servicios de estudio, no se
salud (Grado: evalta el requisito
16/12/2008) de experiencia.
CORRAL HOYOS, MONICA | Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | Tecndlogo en requisito de
407 grado 03 Administracion estudio, no se
Hotelera evalla el requisito
(9/02/2004). de experiencia.
Administrador De
Empresas
(4/07/2008).
MADERO FAJARDO, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ELIZABETH administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de

407 grado 03

administracion
logistica

estudio, no se
evalla el requisito
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(15/09/2012) /
Administrador de

de experiencia.

empresas
(09/09/2016).
ALEXIS ARIAS RANGEL Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
administrativo cddigo | Administrador de | requisito de
407 grado 03 empresas estudio, no se
(11/10/2024) evalla el requisito
de experiencia.
CABARCAS MARCHAN, Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO administrativo cddigo | Técnico requisito de
407 grado 03 profesional en | estudio, no se
comercio evalia el requisito
internacional de experiencia.
(grado:
16/05/1995)
CANA MARTINEZ, DINA Auxiliar NO CUMPLE Al no cumplir el
Luz administrativo cddigo | Tecndlogo en | requisito de
407 grado 03 gestion de | estudio, no se
empresas evalla el requisito
agropecuarias de experiencia.
(17/03/2015)

/especialista
tecnoldgica en

gestion de
talento humano
por

competencias -
metodologia

(13/04/2016)
LORDUY PEDROZA, NUBIA | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTER grado 03 Técnico requisito de
profesional en | estudio, no se
relaciones evalla el requisito
industriales de experiencia.
(grado:12/12/19
86)
MARRUGO BOLIVAR, MATY | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz grado 03 Administradora requisito de
de servicios de | estudio, no se
salud evalua el requisito
(24/04/2015) de experiencia.
ROMERO CASTRO, ICELA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 03 Abogado(grado:1 | requisito de
9/10/2007) estudio, no se
evalua el requisito
de experiencia.
VILLALOBOS VILLADIEGO Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA ELENA grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
GONZALEZ MEZA, JUDITH Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
PINTO ROSSI, SILVIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 Tecnodlogo en | requisito de
gestion de la | estudio, no se
produccién evalta el requisito
industrial de experiencia.
(15/04/2016) /
ingenieria
industrial
(17/08/2019)
VIDES PALOMINO, MIRIAM Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se

requeridos.

evalia el requisito
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de experiencia.

DIAZ GARCIA, YAMILE DEL
SOCORRO

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
No cuenta con
los estudios
requeridos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalua el requisito
de experiencia.

WONG DUARTE, MAYERLIN

Secretario coédigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Tecndlogo en
formulacion  de
proyectos
(grado:
14/05/2012)

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

PARDO PANTOJA, SANDRA
INES

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
No cuenta con
los estudios
requeridos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

TORRES ELLES, MILENA
SOFIA

Secretario cddigo 440
grado 03

NO CUMPLE
No cuenta con
los estudios
requeridos.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

COGOLLO ELLES, MIREYA

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Bachiller
Académico
(17/12/2000) ---
Técnico en
Secretariado
Ejecutivo
Contable
Sistematizado
(11/7/2009) ---
Tecnodlogo en
Gestion de Salud
(3/7/2015)  ---
Administrador de
Servicios de
Salud
(18/12/2019) -
Especialista en
Alta Gerencia de
Empresas
(23/2/2021).

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

CASTELLAR ROMERO,
MARIA ELENA

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Administradora
de empresas

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se

(grado: evalla el requisito

11/05/2018) de experiencia.
SALAZAR GOMEZ, LUCILA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
RANGEL MORA, JESUS Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
FELIPE grado 03 Administrador requisito de
financiero estudio, no se
evalla el requisito

de experiencia.
CARDENAS CARDENAS, Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SILVIO grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el requisito

de experiencia.
CUERVO MALDONADO Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOHANA ANDREA grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalta el requisito

de experiencia.
VIZCAINO MARSIGLIA, Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

ALBA LUZ

grado 03

No cuenta con

requisito de
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los estudios | estudio, no se
requeridos. evalua el requisito
de experiencia.
BARCO DIAZ, GISELA Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalua el requisito
de experiencia.
ARBELAEZ VARGAS, RUDY | Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
EMIRSA grado 03 Secretariado requisito de
comercial estudio, no se
(grado: evalla el requisito
7/12/1978) de experiencia.
BARRIOS RODRIGUEZ Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MAYERLIS ROSA grado 03 No cuenta con | requisito de
los estudios | estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
DE LA OSSA JIMENEZ, Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
VALERIA grado 03 Bachiller requisito de
Académico --- | estudio, no se
Administrador evalia el requisito
Financiero de experiencia.
(15/12/2012) ---
Tecndlogo en
Logistica de
Servicios
Empresariales
(15/12/2014).
LAZARO DELGADO AMAURY | Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 abogado (grado: | requisito de
1/09/2006) estudio, no se
/especialista en evalia el requisito
derecho de experiencia.
administrativo
(grado:
29/10/20109
TIVISAY SALGADO MONTES | Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Técnico en requisito de
secretariado estudio, no se
ejecutivo evalla el requisito
sistematizado de experiencia.
(grado:
20/12/2008)
CONEO FLOREZ, Secretario cédigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
CANDELARIA grado 03 Bachiller Laboro en la
Académico Empresa Asociativa
(7/12/2006) --- | Tienda JeslUs de
Técnico en | Nazareth como
Contabilizacién cajera desde el

de Operaciones
Comerciales y
Financieras
(10/3/2015) ---
Tecndlogo en
Administracion
Financiera
(17/12/2015) ---
Administrador de
Empresas
(25/3/2017).

1/11/2009 hasta el
20/3/2014. (No es

experiencia laboral
relacionada).
Realizd sus

practicas en la
Fundacién Coosalud
como técnico en
contabilizacion  de
operaciones

comerciales y
financieras desde el
3/6/2014 hasta el
3/12/2014. (sin
funciones).

Laboré en Global
Asesores Contables
S.A,, como
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asistente
administrativa
desde el 15/2/2015
hasta el 31/3/2018.
Total: 3 afios, 1
mes y 16 dias.

Laboré en IBG
Soluciones S.A.S.,
como asistente

administrativa
desde el 28/4 hasta
el 31/12/2018. (No
es experiencia
laboral
relacionada).

Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
6/10/2020 (No es
experiencia laboral
relacionada).

Encargada en el
empleo TO 314-15
en la Secretaria de
Participacion y
Desarrollo  Social,
desde el 4/5/2023
hasta la actualidad.
(No es experiencia
laboral
relacionada).

Total experiencia
laboral
relacionada: 3
afios, 1 mes y 16
dias.

BERRIO MURILLO, MARIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL PILAR grado 03 Certificado de | requisito de
secretario estudio, no se
ejecutivo (grado: | evalia el requisito

15/12/1984) de experiencia.
CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

generales cddigo 470
grado 01

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

generales codigo 470
grado 01

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
MIRANDA PELUFO, JUAN Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

FRANCISCO

generales codigo 470
grado 01

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
DIAZ ALVARINO, CAMILO Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

grado 01

No acredita los
estudios

requisito de
estudio, no se

requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
GUTIERREZ LUNA, OMAR Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Abogado (grado: requisito de
14/02/2003) estudio, no se
/especialista en | qyaiga el requisito
derecho

administrativo
(grado:

de experiencia.

Cartagenade Indias
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4/11/2006)
BARBOZA BLANCO CARLOS | Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
CASTRO ALTAMAR, JOSE Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
MARTINEZ MONTERROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CRISTINA ISABEL grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
SANCHEZ JULIO, MARITZA | Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDITH grado 01 Técnico requisito de
Profesional En | estudio, no se
Computacién evalia el requisito
de experiencia.
HERNANDEZ BERROCAL, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GERMAN DAVID grado 01 Tecndlogo en | requisito de
Administracion estudio, no se
Financiera evalla el requisito
de experiencia.
CASTILLO RIOS HUGO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
RAMIREZ URUETA, TOMAS | Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Administrador requisito de
publico (grado: estudio, no se
31/10/2014) evalua el requisito
de experiencia.
ANDREA BARRAGAN Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Tecndlogo en requisito de
negociacion estudio, no se
internacional / evalla el requisito
Ingeniera de experiencia.
Software
PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
EDGAR MIRANDA MIRANDA | Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller en | requisito de
tecnologia estudio, no se
(9/12/1994) --- | evalla el requisito
Administrador de | de experiencia.
empresas
(25/08/2017) ---
Especialista en
Gestién Gerencia
(13/07/2023).
JACKELINE HERRERA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
BLANCO grado 01 Ingeniero requisito de
industrial estudio, no se
(24/10/2020) evalia el requisito
de experiencia.
JORGE ISAEL GARCIA DIAZ | Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(17/12/1999) evalla el requisito
de experiencia.
BARRIOS PEREZ, ROQUE Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
DAVID grado 01 Bachiller Técnico | requisito de
(7/12/2007) --- | estudio, no se
Tecndlogo en | evalia el requisito
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Gestidon Logistica
(25/6/2014) ---
Administrador de
Empresas
(25/6/2021), TP
No. 153058 ---
Especializacion
Tecnoldgica en
Gestion de
Talento Humano
por
Competencias -
Metodologia
(23/6/2022) ---
Especialista en
Administracién
Publica

de experiencia.

(18/9/2023).

RODRIGUEZ DIAZ, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
GUILLERMO grado 01 Técnico Labord en la DIAN
profesional en |en el cargo de

contabilidad y
finanzas
(18/12/2009)

auxiliar de archivo
desde el 7/9/2009
hasta el 30/4/2010.

Laboro en
ASEOCAR en el
cargo de servicios
generales desde el
16/2/2011 (no
tiene fecha de
terminacion).

Laboré _ en la
COMPANIA DE
SERVICIOS
ARCHIVISTICOS Y
TECNOLOGICOS
SAS en el cargo de
digitalizador desde
el 19/1/2015 hasta
el 6/8/2015.

Prestd sus servicios
como auxiliar de
archivo en el
departamento de
juridica de la
compafiia SISCORP
DE COLOMBIA SAS
desde el 9/9/2014

hasta el
31/12/2014.

Labor6 _ en la
COMPANIA DE
SERVICIOS
ARCHIVISTICOS Y
TECNOLOGICOS

SAS en el cargo de
digitalizador desde
el 26/10/2015
hasta el 5/1/2017.

Prestd sus servicios
como técnico en
gestién documental
y/o auxiliar de
archivo ~ en la
DIRECCION
GENERAL
MARITIMA desde el

12 Alcaldia Mayor de
‘s CartagenadeIndias
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15/5/2019 hasta el
31/12/2019.

Laboro en
TEMSERVICE en el
cargo de auxiliar de
archivo desde el
1/8/2017 hasta el
25/5/2018.

Laboré en ACCION
SAS en el cargo de
auxiliar  operativo
desde el 13/2/2008
hasta el
26/10/2008.

Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el
1/10/2020.

No acredita
experiencia
laboral
relacionada.

PERNETT BARBOZA, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
EUSEBIO grado 01 Abogado (grado: | requisito de
25/11/2010) - | estudio, no se
Eiﬁ’_:ﬁ':g‘s"a €N | evalua el requisito
Administrativo de experiencia.
RODRIGUEZ GUERRERO, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
INOCENCIO grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
MANOTAS PEREZ, Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GHISLAINE MARIAN grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
CABRALES DIAZ, IGNACIO | Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANIBAL grado 01 Tecnoélogo requisito de
auditor (grado: estudio, no se
10/09/1993) evalla el requisito
de experiencia.
BOLANOS VILLADIEGO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
WILBER JOSE grado 01 Ingeniero de | requisito de
alimentos estudio, no se
(23/04/2007) evalla el requisito
/especializacion de experiencia.
tecnolégica en
salud
ocupacional,
seguridad
industrial y
medio ambiente
en plantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion
tecnologia en
orientacion de
procesos de
formacion
(30/01/2013)
MENDOZA OLMOS KEVIN Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Bachiller requisito de
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Académico - | estudio, no se
Tecnodlogo en | evalia el requisito
Produccién de experiencia.
Industrial
(Grado:26/9/201
9)- Ingeniero
Industrial Grado:
28/9/2024).
PENARANDA REYES ROSA Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
PINEDA PAJARO ANTONIO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CLARET grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANGELY grado 01 Tecnodlogo en | requisito de
Turismo e | estudio, no se
Idiomas evalla el requisito
de experiencia.
HERRERA ACUNA TARCILA | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONCEPCION grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
MARTINEZ FUENTES, OMAR | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Técnico requisito de
profesional en | estudio, no se
administracién evalla el requisito
de empresas | de experiencia.
(grado:
13/12/2009)
BOLIVAR ORTEGA, STEY Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalia el requisito
de experiencia.
DIAZ PEREZ, ADALBERTO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.
LEAL DAUTT, BENITO Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Académico  --- | estudio, no se
Abogado evalia el requisito
(28/7/2018) === | 4o experiencia.
Especializacién
en Derecho
Administrativo
(26/3/2021) ---

Curso de Auxiliar
en Sistemas vy
Contabilidad

(180 horas) ---
T.P. No0.313294

del C.S. de la J.

POVEDA CALLEJAS, JORGE | Ayudante cdédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Abogado (Grado: | requisito de
28/4/2023) estudio, no se
evalla el requisito

de experiencia.

NAVARRO CASTILLO Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
MILENA MARGARITA grado 01 Tecndlogo en | Labord en

contabilidad y
finanzas
(21/9/2017).

COOPMULCOL LTDA
en el cargo de
secretaria desde
abril de 2004 hasta
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noviembre de
2011.

Laboro como
tecndlogo en
contabilidad del
Sena en la Agencia
de Aduanas
Internacional de
Negocios y
Servicios Ltda
desde el

16/11/2016 hasta
el 15/5/2017.

Vinculada a la

Alcaldia de
Cartagena desde el
25/8/2021.
No acredita Ila
experiencia
laboral
relacionada
requerida.
ALBERTO ALVARINO Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
AGRESOTT MARRUGO, Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
FAIDER grado 01 Tecndlogo en | requisito de
administracion estudio, no se
financiera evalla el requisito
(grado: de experiencia.
4/03/2006)
ALFARO ABAD CARLOS Celador codigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARDO grado 01 No Acredita titulo | requisito de
profesional. estudio, no se
evallia el requisito
de experiencia.
APARICIO BENITES, Celador codigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
DAMASO CARLOS grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalla el requisito
de experiencia.
ALCALA SARKAR, YESID Celador cddigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
VLADIMIR grado 01 No acredita los | requisito de
estudios estudio, no se
requeridos. evalta el requisito
de experiencia.
MENDOZA CASTILLA, JOSE | Operario coédigo 487 NO CUMPLE Al no cumplir el
DANIEL grado 01 Técnico en | requisito de
analisis y | estudio, no se
programaciéon de | evallia el requisito
Sistemas. de experiencia.
MARQUEZ MONTERROSA Operario cédigo 487 SI CUMPLE NO CUMPLE
ROBERTO JAIRO grado 01 Tecndlogo en Labor6 para el
contabilidad abogado Reginaldo
sistematizada / del Campo Feria
Técnico como mensajero
profesional en desde el 15/1/1993
analisis y hasta el
programacion de | 10/11/1993.
computadores
Laboro en el
Conjunto
Habitacional San
Agustin como

recepcionista desde
el 18/1/1994 hasta
el 12/5/1995.
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Laboré en la
Comercializadora
Internacional
Compafiia de
Alimentos y Pesca
Ltda., como auxiliar
contable  durante
agosto de 1995,
Total: 1 mes.
Laboré  en los
proyectos de
inverapuestas y
ferreteria  puerta
del sol
desempefiando el
cargo de auxiliar de
sistemas desde el
5/2/1992 hasta el
10/1/1993.
Laboré en
consupersonal
Ltda., sin cargo ni
fecha de
terminacién.
Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena desde el
28/12/1995.
No acredita 1la
experiencia
laboral
) requerida. |
Elabord,
/’)
/ //
1 ”
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